关于拟将丁杰等 10名同志发展为中共预备党员的公示

经学院党委审查，拟将丁杰等 10名同志发展为中共预备党员，为增强发展党员工作的透明度，强化群众的监

督作用，减少工作失误和偏差，确保党员发展工作质量，根据发展党员工作有关要求，现将具体情况公示如下。

有异议者，请自本公示之日起，通过电话、电子邮件或书面形式，向学院党委办公室反映发展对象在理想信念、

政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题，反映情况要实事求是并署真实姓名。

学院党委将对反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

序号 党支部 姓名 学号 性别 民族 出生日期
申请入党时

间

确定积极

分子时间

积极分子

培训时间
培养人

1
培养人

2
发展对象推

荐会时间

1 金融与概率

硕博党支部
丁杰 22001047 男 汉

1997.10.

11
2020.09.25 2021.04.01 2021.06.02

任志远
石云鹏 2022.04.11

2 应用数学硕

士党支部
刘芋含 22001063 女 汉

1997.6.1

7
2020.10.03 2021.04.10 2021.06.02

肖丽
吴奇栋 2022.04.10

3 运筹与控制

硕士党支部
周波 22001076 男 汉

1999.02.

04
2020.10.05 2021.04.19 2021.06.02

陈珍宇
赵南 2022.04.20

4 计算科学硕

士党支部
陈越奇 22001035 女 汉

1999.01.

16
2020.10.23 2021.05.20 2021.06.02

迟文江
孙杨渊 2022.05.20

5 运筹与控制

硕士党支部
李金骏 22001065 女 汉

1998.10.

24
2020.9.19 2021.4.19 2021.06.02

陈珍宇
王爱琪 2022.4.20

6 计算科学硕

士党支部
杜丽杰 22001045 女 汉

1997.11.

04
2020.09.12 2021.05.20 2021.06.11

迟文江
孙杨渊 2022.05.20

7 应用统计硕

士党支部
卫肖航 32001043 男 汉

1998.08.

15
2020.09.17 2021.05.10 2021.06.02

周旭荣
王嘉惠 2022.05.10

8 应用数学硕

士党支部
崔世坤 22001053 男 汉

1998.09.

10
2020.10.3 2021.4.10 2021.06.02

肖丽
吴奇栋 2022.4.10

9 应用统计硕

士党支部
崔玮 32001014 女 汉

1998.060

5
2020.09.18 2021.05.10 2021.06.02

周旭荣
王嘉惠 2022.05.10

10 应用统计硕

士党支部
丁喆 32001009 女 汉

1996.11.

22
2020.10.23 2021.05.10 2021.06.02

周旭荣
王嘉惠 2022.05.10

学院党委组织员：张老师

学院党委电话：0411-84708373

学院党委 E-mail：sxdw@dlut.edu.cn

公示截止日期：2022年 5月 27日

数学科学学院党委

2022年 5月 20日